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Tyylisi mukaista hiusmuotoilua jo vuodesta 1986





Lohjalaisen Maarit Salon perustama Salon Klipsi on toiminut jo vuodesta 1986.  Tällä hetkellä perheyrityksellä on 14 toimipistettä ja Salon Klipsin palveluksessa toimii noin 60 parturi-kampaajaa. Kampaamoketjun toimitusjohtajan Maarit Salon tytär, Hanna-Riikka Salo, on ollut mukana liiketoiminnassa yrittäjänä vuodesta 2005. Hanna-Riikka Salo toimii myös ketjun liiketoimintajohtajana.




Salon Klipsin toimipisteet sijaitsevat Lohjalla, Nummelassa ja pääkaupunkiseudulla. Pääkaupunkiseudun Klipsit löytyvät Espoon Leppävaarasta, Matikylässä Isosta Omenasta, Espoonlahden Lippulaivasta sekä Espoon Tapiolan Ainosta, Vantaalla Jumbosta, Helsingissä  keskustasta Mannerheimintien Sokokselta  4. kerroksista, Hakaniemestä Siltasaarenkadulta, Itäkeskuksesta Prisman kiinteistöstä sekä Kannelmäestä kauppakeskus Kaaresta. Salon Klipsejä on myös Järvenpäässä, ja Hyvinkäällä.




Kampaamoketju Salon Klipsi on tarjonnut parturi-kampaamopalveluita nyt jo yli 30 vuotta. Haluamme olla edelläkävijä ja kehitämme toimintaamme koko ajan kouluttautumalla ja seuraamalla ajan tredejä. Kiinnitämme huomiota henkilöstön hyvinvointiin sekä ympäristöasioihin.




Haemme myös jatkuvasti palkkatyöhön innokkaita alan ammattilaisia työskentelemään eri pisteissämme. Jos rakastat kampaamoalaa ja haluat kehittää itseäsi, niin lähetä vapaamuotoinen hakemus meille milloin vaan osoitteeseen hakemukset@salonklipsi.fi  tai kirjoita lyhyt esittely itsestäsi yhteistietoinesi nettisivujemme palauteosion kautta.




Lue koko tarina klikkaamalla alla olevaa linkkiä.



		


		












		
			
		
						

Projekteja vuosien varrella





	Nicelife, 18 jaksoa (TV5)
	Nooran kanssa kaupungilla, 1 jakso (TV5)
	Pirunpelto tv-sarja (Sanna Saarijärven hiukset)
	Matkalla Miss Suomeksi -tosi tv (Liv)
	Miss Suomi -kilpailu- ja -kiertuekumppani
	Ivana Helsinki -päivänäytökset
	Miss Helsinki -kisan yhteistyökumppani
	Miss Hotrod -kisa (kilpailijoiden hiukset)
	NRJ Music Awards -gaala (näytökset, noin 100 mallia)
	Kaksi julkkista ja yhdet häät, 1 jakso (Liv)
	Muistojeni Kahvila -elokuva (suomalais-ranskalainen produktio)
	Kelan sähköisen hakemusjärjestelmän pilotointi
	Jutan ja Vertin Supersinkkudieetti, 10 jaksoa. (TV5)
	Jutta ja 10 suurta unelmaa (Liv)
	Kadonneen jäljillä (Anni Hautalan hiukset)
	Elle Style Awards näytös 2016
	Kielletty rakkaus -ohjelma 2017, jakso 4. (Liv)
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							Salon Klipsi on koko perheen parturi-kampaamo, joka tarjoaa ajankohtaisimmat trendit hiusmuotoilussa ja hiusten hoidossa. Tarjoamme modernia hiusmuotoilua ja kauneudenalan erikoisosaamista naisille, miehille ja lapsille.

 

Palvelevat ammattilaisemme hallitsevat myös hiustenpidennykset, meikkauksen sekä ripsien ja kulmien värjäyksen.


						

									
 
				
												
									
										
  
    
  
	
		
			
		
	

									
								
	
									
										
	
		
		
		
	
	
		
			
		
	

									
								


									
 			
			

      
    
    








  
